[image: image1.jpg]

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

по выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской области по Первоуральскому одномандатному избирательному округу №22

ул.Ватутина, 41, каб.408, г.Первоуральск,  623109; тел. (3439)64-86-12

	«08» августа 2016 года
	РЕШЕНИЕ

	                            №  13/49

г.Первоуральск

Об извещении кандидата в депутаты Законодательного Собрания Свердловской области по Первоуральскому одномандатному избирательному округу № 22 Огородникова Дмитрия Сергеевича, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение  Политической партии «Российская партия пенсионеров за справедливость» в Свердловской области», о выявленных недостатках в  документах,  на выборах 18 сентября 2016 года

 Заслушав и обсудив информацию председателя окружной избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской области по Первоуральскому одномандатному избирательному округу № 22, изучив представленные по результатам проверки достоверности представленных кандидатом сведений , материалов государственных органов, руководствуясь пунктом 1-1 статьи 52 Избирательного кодекса Свердловской области  р е ш и л а:
1. Известить кандидата в депутаты Законодательного собрания Свердловской области по Первоуральскому одномандатному избирательному округу № 22 Огородникова Дмитрия Сергеевича о выявленной окружной избирательной комиссией недостоверности представленных сведений о кандидате, содержащихся в документах, представленных кандидатом согласно прилагаемому к настоящему решению заключению.
2. Предложить кандидату в депутаты Законодательного собрания Свердловской области по Первоуральскому одномандатному избирательному округу № 22 Огородникову Дмитрию Сергеевичу предоставить подтверждающие документы либо объяснения по выявленным фактам.
3.Направить настоящее решение Огородникову Дмитрию Сергеевичу., Избирательной комиссии Свердловской области и разместить настоящее решение на сайте избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской области по Первоуральскому одномандатному избирательному округу № 22.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии  по выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской области по Первоуральскому одномандатному избирательному округу № 22 Азанову Е.М.

	Председатель

 избирательной  комиссии

	            Азанова Е.М.

	Секретарь

избирательной  комиссии

	           Лачимова Е.М.